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Helsingin Latu ja Polku ry - yhdessä 
luonnossa liikkuen
Helsingin Latu ja Polku on Suomen suurimpia liikuntayhdistyksiä. Jäseniä yhdistyksessämme on hiukan vajaa 8000. Vuonna 1940 
perustettu yhdistyksemme on Suomen Ladun vanhin paikallisyhdistys. Vuosi 2026 on yhdistyksemme 86. toimintavuosi.

Perustehtävämme on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa kaikkina vuodenaikoina pääkaupunkiseudulla. 
Toteutamme perustehtäväämme järjestämällä erilaisia matalan kynnyksen ulkoilu- ja liikuntatoimintaa sekä edistämällä helsinkiläisten 
omaehtoista ulkoilua ja liikuntaa. Kannustamme jäseniämme omaehtoiseen liikuntaan tarjoamalla kursseja ja koulutuksia, vuokravälineitä 
ja vinkkejä eri liikuntamuodoista. Lisäksi ylläpidämme Maunulan ulkoilumajaa Helsingin Keskuspuistossa, Vaakkoin eräkämppää 
Espoossa ja Rastilan talviuintipaikkaa Itä-Helsingissä. Näissä toimipisteissä järjestämme myös suuren osan toiminnastamme. 
Toimintamme ohella pyrimme myös vaikuttamaan paikalliseen päätöksentekoon ulkoilumahdollisuuksien kehittämisen puolesta.

Yhdistyksemme toiminta perustuu vapaaehtoisten tekemään työhön oppaina, toiminnan järjestäjinä ja mahdollistajina. 
Vapaaehtoistoimintaa koordinoi ja yhdistyksen taloutta ja hallintoa johtaa yhdistyksemme hallitus yhdessä työsuhteessa olevan
toiminnanjohtajan kanssa.



Toiminnan tavoitteet vuodelle 2026

Toimintamme tavoitteet tulevalle vuodelle ovat:

• Jatkamme strategian 2024-2028 toimenpiteiden ja tavoitteiden edistämistä.

• Pyrimme löytämään keinoja saada uusia jäseniä, etenkin alle 30-vuotiaista helsinkiläisistä. 

• Jatkamme käynnissä olevaa vapaaehtoistoiminnan kehittämistä: vapaaehtoisten sitouttamista ja vapaaehtoistoiminnan 

esteiden poistamista sekä vapaaehtoisten yhteisöllisyyden edistämistä.

• Kehitämme yhdistyksen toimintaa, jotta se olisi säännöllisempää ja jäsenille helpommin ennakoitavaa.

• Kehitämme viestintäämme, jotta se tavoittaa paremmin halutut kohderyhmät. Toteutamme jäsenille ja potentiaalisille 

jäsenille ennakoivampaa ja selkeämpää viestintää. Lisäksi erottaudumme viestinnällä pääkaupunkiseudun ulkoilun 

asiantuntijaorganisaationa.

• Etsimme uusia yhteistyökumppaneita.

• Jatkamme yhdistyksen talouden vakauttamista, muun muassa kehittämällä varainhankintaa.



Strategia 2024 –
2028
Helsingin Latu ja Polku ry:n strategiakausi on puolessa 
välissä. Strategian painopisteet ovat:

JÄSENYYS
• Houkutteleva jäsenyys
• Vapaaehtoistoiminnan tukeminen
• Nuorten saaminen mukaan

VIESTINTÄ
• Tunnettuuden lisääminen
• Viestinnän vakiinnuttaminen
• Edunvalvonnan vahvistaminen

TALOUS
• Taloudellisten toimintaedellytysten turvaaminen
• Ennustettavuuden parantaminen



Lajitarjonta ja toimintamuodot

Toiminnan tavoitteena on retkeilyharrastuksen ylläpitäminen ja uusien 
harrastajien ohjaaminen lajin pariin. Ohjattuja retkiä järjestetään kaikkina 
vuodenaikoina. Vuonna 2026 järjestetään monipuolista ympärivuotista 
retkitoimintaa: lyhyitä arkiretkiä, päivän mittaisia reppuretkiä ja pidempiä 
yön yli -retkiä.
• Retkikohteina suositaan lähiretkikohteita. Kohteiksi pyritään 

valitsemaan julkisilla kulkuvälineillä saavutettavissa olevia kohteita.
• Panostamme retkeilyjaoksen vapaaehtoisten yhteisöllisyyteen.
• Kehittämiskohteena vuodelle 2026 on retkitoiminnan 

säännöllistäminen, tavoitteemme on järjestää keskimäärin yksi retki 
viikossa, siis vähintään 52 retkeä. 

Toiminnan tavoitteena on tarjota harrastajille turvallinen ja yhteisöllinen 
talviuintipaikka Helsingissä.
• Ylläpidetään Rastilan talviuintipaikkaa, joka on vuokralla yhdistykselle 

Helsingin kaupungilta. 
• Tavoitteena on säilyttää talviuintimahdollisuuksien nykyinen laajuus ja 

palvelutaso.
• Toimintakausi on 1.1.-30.4.2026 ja 1.10.-31.12.2026.
• Valittavana on kaksi vaihtoehtoa talviuintiin: uinti, lämmitetyn 

pukuhuonekontin käyttö tai saunavuorot (5 pv/vko). 
• Kausimaksullisen talviuinnin lisäksi tarjoamme kerran viikossa kaikille 

avoimen kertamaksullisen talviuintivuoron.

Toiminnan tavoitteena on tarjota lajista kiinnostuneille mahdollisuus 
päästä tutustumaan polkujuoksuun turvallisessa, ohjatussa ryhmässä. 
Lisäksi tarjotaan polkujuoksun harrastajille viikkolenkkejä ympäri 
pääkaupunkiseutua yhteistyössä Espoon Ladun ja Polun ja Vantaan Ladun 
ja Polun kanssa.
• Polkujuoksujaos innostaa ihmisiä polkujuoksun ja luontoliikkumisen 

pariin ohjaamalla polkujuoksulenkkejä eri tasoryhmille.
• Toimintaa järjestetään touko-syyskuun välisenä aikana, 

mahdollisuuksien mukaan lenkkejä pyritään ohjaamaan myös 
talvikaudella.

• Tavoitteena vuodelle 2026 on tarjota säännöllisesti lenkkejä kaikille eri 
tasoryhmille (helppo-keskivaativa-vaativa).

Helsingin Latu ja Polku ry Retkeily ja vaellus

Talviuinti Polkujuoksu

Helsingin Latu ja Polku järjestää ulkoilutoimintaa sekä 
luonto- ja kuntoliikuntaa jäsenilleen. Yhdistys järjestää 
ohjattua toimintaa ja koulutuksia sekä tapahtumia. 
Edistämme myös jäsenistön omaehtoista 
ulkoilutoimintaa. Liitteestä 1 näkee tarkemmin 
yhdistyksen suunnitellut toiminnat, retket ja tapahtumat.



Toiminnan tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen 
maastopyörälenkkejä ympäri pääkaupunkiseutua ja innostaa uusia 
harrastajia maastopyöräilyn pariin.
• Pyritään järjestämään maastopyöräilylenkkejä touko-syyskuun 

välisenä aikana.
• Jatketaan yhteistyötä maastopyöräilyn saralla pääkaupunkiseudun 

muiden Suomen Ladun paikallisyhdistysten kanssa.
• Pidetään yllä Suomen Ladun maastopyöräilytoiminta 

pääkaupunkiseudulla –Facebook-sivua.
• Etsitään aktiivisesti lisää ohjaajia mukaan toimintaan.
• Vuoden 2026 tavoite on kehittää maastopyöräilytoimintaa ja 

yhdistyksen maastopyöräilyn asiantuntijuutta.

Toiminnan tavoitteena on tarjota säännöllistä mahdollisuutta osallistua 
terveyttä ja hyvinvointia ylläpitäviin aktiviteetteihin. Yhdistys järjestää 
monipuolista kunto- ja terveysliikuntaa ympäri vuoden. Tarjolla on 
seuraavia liikuntamuotoja:
• Keppijumppa, kausi toukokuusta-syyskuuhun Maunulan ulkoilumajan 

pihalla.
• Lentopallo, sisäkausi Haagassa syyskuusta-huhtikuuhun, ulkokausi 

Maunulassa toukokuusta-elokuuhun.

Yhdistyksessä järjestetään lumitilanteen salliessa erilaisia talviliikunta-
aktiviteetteja. Toiminnan tavoitteena on tarjota mahdollisuutta kokeilla 
talven eri liikunta-aktiviteetteja ja mahdollistaa jäsenten ympärivuotista 
ulkoilua.
• Vuoden aikana järjestetään 2-4 hiihtoretkeä bussikuljetuksella sekä 

lumitilanteen salliessa hiihto- ja/tai lumikenkäilyretkiä myös 
lähiseudulle.

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on laaja vapaaehtoisten 
auttajien verkosto, joka toimii valtakunnallisesti. Vapaaehtoiset ovat 
mukana hälytysryhmissä, jotka hälytetään auttamistehtäviin viranomaisen 
pyynnöstä. Yhdistyksen Vapepa-toiminnan tavoitteena on ylläpitää 
vapaaehtoisten pelastustaitoja.
• Vapaaehtoiset osallistuvat Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 

järjestämiin koulutuksiin ja yhteisharjoituksiin valmiuden 
ylläpitämiseksi. 

• Yhdistyksen omiin harjoituksiin pääsee mukaan matalalla kynnyksellä, 
mutta hälytysryhmään pääsee vain osallistuttua Vapepa-
etsintäkoulutukseen.

Maastopyöräily Kuntoliikunta

Talviretkeily ja -aktiviteetit Vapaaehtoinen pelastuspalvelu

Lajitarjonta ja toimintamuodot



Kurssien ja koulutusten tavoitteena on antaa jäsenille valmiudet 
omatoimiseen harrastamiseen eri ulkoilumuodoissa. Vuonna 2026 
tavoitteena on järjestää kursseja aikaisempia vuosia enemmän. 
Järjestämme jäsenille avoimia koulutuksia ainakin seuraavissa teemoissa:
• suunnistuksen alkeiskurssi,
• rakastu retkeilyyn -kurssi,
• frisbeegolf tutuksi -kurssi,
• polkujuoksu tutuksi -kurssi,
• maastopyöräily tutuksi -kurssi.

Yhdistys tarjoaa mahdollisuutta osallistua myös muuhun ulkoiluun 
liittyvään toimintaan:
• Lauluillat

• Yhteisöllisiä yhteislauluiltoja järjestetään Maunula majalla 
keväisin ja syksyisin, yleensä joka toinen viikko. Lauluillat ovat 
avoimia tilaisuuksia, joihin kaikki laulun ja ulkoilun ystävät ovat 
tervetulleita.

• Perhetoiminta
• Perhetoiminnan tavoitteena on antaa myönteisiä kokemuksia ja 

elämyksiä ulkoilusta koko perheelle. Suuri osa yhdistyksen 
tapahtumista soveltuu myös perheille. Pyrimme vuoden 2026 
aikana järjestämään myös erityisesti perheille kohdennettua 
toimintaa. 

Yhdistyksen teemailtojen ja tapahtumien tavoitteena on tuoda tunnetuksi 
yhdistystä ja sen toimintaa jäsenille ja potentiaalisille uusille jäsenille sekä 
esitellä erilaisia ulkoilumuotoja.
• Vuonna 2026 järjestetään monipuolisia teemailtoja eri 

ulkoiluteemoista.
• Vuonna 2026 järjestetään jälkikäteen yhdistyksen 85-vuotisjuhlat. 
• Lisäksi vuonna 2026 järjestetään ainakin seuraavat tapahtumat:

• tutustu toimintaan –ilta,
• sekä osallistutaan sopiviin yhteistyökumppaneiden ja Suomen 

Ladun valtakunnallisiin tapahtumiin.

Yhdistyksen yksi toimintamuoto on tukea jäsenten omaehtoista 
ulkoilutoimintaa erilaisilla toimenpiteillä. Tavoitteena on, että jäsenet 
pääsisivät tutustumaan erilaisiin ulkoilumuotoihin yhdistyksen 
toiminnassa ja löytäisivät sitä kautta mielekkäitä tapoja ulkoilla. Lisäksi 
tuemme jäsenten omaehtoista ulkoilua ainakin seuraavilla toimenpiteillä:
• Tarjoamme yhdistyksen jäsenille erilaisia retkeilyvälineitä 

vuokrattavaksi.
• Toteutamme Vaakkoille kesällä omatoimisuunnistusradan.
• Tarjoamme viestinnässämme erilaisia retkikohdevinkkejä.
• Pyrimme tarjoamaan mahdollisuuksia uusiin lajikokeiluihin 

yhteistyössä muiden järjestöjen ja yrityksen toiminnassa.

Kurssit ja koulutukset Muu varsinainen toiminta

Teemaillat ja tapahtumat Omaehtoisen ulkoilun tukeminen

Lajitarjonta ja toimintamuodot



Vapaaehtoistoiminta
Yhdistyksemme toiminta perustuu vapaaehtoisuudelle. Arvostamme vapaaehtoisuutta ja yhdistyksemme vapaaehtoisia, ja pyrimme myös 

aktiivisesti kehittämään vapaaehtoistoimintaamme. Pääasialliset kehityskohteet vapaaehtoistoiminnan osalta vuodelle 2026 ovat:

• Osallistumme Suomen Ladun ohjaajatoiminnan kehittämisen ohjelmaan, joka käynnistyi syyskesällä 2025, ja ohjelman avulla valittujen 

toimenpiteiden toteuttaminen.

• Vuonna 2025 tehtyjen vapaaehtoisten käsikirjan ja roolikuvausten viimeistely ja niiden jalkauttaminen toimintaan 2026.

• Vapaaehtoisten sitouttaminen ja yhteisöllisyyden edistäminen.

Lisäksi tuemme ja palkitsemme vapaaehtoisiamme seuraavasti:

• Järjestämme vapaaehtoisille suunnattuja koulutuksia soveltuvista aiheista. Vapaaehtoiset voivat myös osallistua yhdistyksemme järjestämiin 

muihin koulutuksiin.

• Kannustamme vapaaehtoisia osallistumaan Suomen Ladun järjestämiin koulutuksiin.

• Järjestämme koko yhdistyksen vapaaehtoisten virkistyspäivän sekä jaosten omia virkistyspäiviä.

• Panostamme vapaaehtoisille tarkoitetun viestinnän säännöllisyyteen lähettämällä vapaaehtoisille kohdennettua uutiskirjettä vähintään neljä 

kertaa vuoden aikana.

• Palkitsemme ansioituneita vapaaehtoisia ja haemme myös tilanteen mukaan vapaaehtoisille Suomen Ladun 

kunnianosoituksia.



Vastuullisuus Haluamme, että toimintamme on vastuullista. Järjestämme toimintaa, joka 

on niin sosiaalisesti, taloudellisesti kuin ekologisesti vastuullista. 

Yhdistyksemme edistää toimintamme vastuullisuutta seuraavilla 

toimenpiteillä:

• Edistämme toiminnassamme hyvää turvallisuuskulttuuria, omaehtoista 

varautumista, onnettomuuksien ja tapaturmien ennaltaehkäisyvalmiutta 

sekä toiminnan dokumentointia. Laadimme muun muassa jokaiseen 

tapahtumaamme turvallisuussuunnitelman ja järjestämme vapaaehtoisille 

koulutusta turvallisuus- ja ensiaputaitoihin liittyen.

• Toimintamme on kaikille avointa. Pyrimme löytämään jokaiselle 

yhdistyksemme toimintaan osallistuvalle oman tavan ulkoilla.

• Ulkoilemme kestävästi, toimintamme järjestetään ympäristöä 

kunnioittavasti ja kestävän kehityksen periaatteita noudattaen.

• Noudatamme yhdistyksessämme hyvää hallintotapaa.

• Viestimme avoimesti.

Vastuullisuuden painopiste vuonna 2026 on laatia yhdistyksen 

vastuullisuussuunnitelma.



Ulkoilumajat Vaakkoin eräkämppä
Vaakkoin eräkämppä on jäsentemme kohtaamispaikka ympäri vuoden. 

Kämpällä vieraillaankin tuhansia kertoja vuoden aikana. Vaakkoilla jäsenet 

voivat yöpyä, saunoa tai viettää aikaa luonnon keskellä. Vaakkoi toimii usein 

myös yhdistyksen toiminnan tapahtumapaikkana. Tavoitteena on järjestää 

toimintaa ja tapahtumia Vaakkoin eräkämppällä myös tulevana vuonna. 

Lisääntyneet kävijämäärät ovat tuoneet painetta kehittää Vaakkoin

toimintaa. Pitkän aikavälin tavoitteena on turvata yhdistyksen Vaakkoin

käyttö ja mahdollistaa Vaakkoin käyttömahdollisuus jäsenille myös 

tulevaisuudessa. Vuonna 2026 kehitämme Vaakkoin toimintaa seuraavasti:

• Panostamme Vaakkoin huoltoringin toimintaan ja 

toimintaedellytyksiin.

• Pyrimme varmistamaan Vaakkoin käytettävyyden kaikissa 

olosuhteissa. 

• Edistämme yhteistyötä vuokranantajan (Helsingin kaupungin) 

kanssa.



Ulkoilumajat
Maunulan ulkoilumaja
Maunulan ulkoilumaja on monelle kaupunkilaiselle portti Keskuspuistoon ja se 

tarjoaa loistavan virkistyspaikan Keskuspuistossa liikkuville. Maunulan 

ulkoilumaja on ollut vuokrattuna yhdistyksellemme vuodesta 1960. 

Järjestämme Maunulan ulkoilumajalla yhdistyksen toimintaa ja se toimii 

myös yhdistyksen tapahtumapaikkana. Vuokrasopimus Maunulan 

ulkoilumajasta on katkolla kesäkuussa 2026. Maunulan kahvilayrittäjä on 

halukas jatkamaa toimintaa Maunulassa myös tulevalla 

vuokrasopimuskaudella. Maunulan ulkoilumajan osalta painopisteet vuodelle 

2026 ovat:

• Maunulan ulkoilumajan vuokrasopimuksen uusiminen Helsingin 

kaupungin kanssa.

• Vuokrasopimuksen uusiminen kahvilayrittäjän kanssa, kun 

vuokrasopimus Maunulan ulkoilumajasta on varmistettu.

• Jatkamme panostamista yhdistyksen näkyvyyteen Maunulan 

ulkoilumajalla.



Jäsenyys
Helsingin Latu ja Polku ry:n jäseneksi voi päästä jokainen yhdistyksen 
toiminnasta kiinnostunut, jonka hallitus hyväksyy jäseneksi. 

Yhdistyksen käytössä on Suomen Ladun uusi jäsenpalvelurekisteri: 
JäsenPolku ja YhdistysPolku. Uudistettu jäsenpalvelurekisteri helpottaa 
yhdistyksen jäsentietojen hallintaa sekä antaa jäsenille käyttöön oman 
jäsenportaalin, jossa voi hallita omia jäsentietojaan. Pyrimme jatkossa 
hyödyntämään jäsenrekisterin tuomia digitaalisia mahdollisuuksia ja 
helpottamaan siten jäsentemme asiointia ja toimintaan osallistumista.

Tarjoamme jäsenillemme yhdistyksemme toiminnan lisäksi lukuisia 
jäsenetuja. Pyrimme myös vuonna 2026 uudistamaan 
yhteistyösopimuksen Halti Oy:n kanssa sekä etsimään uusia 
yhteistyökumppaneita. Kehitämme jäsenetuja muutenkin aktiivisesti.



Yhteistyö 
Helsingin Latu ja Polku tekee mielellään yhteistyötä laajasti eri yhteisöjen ja yritysten kanssa, jotka toimivat ulkoilun parissa. Yhteistyökumppaneiden 

kanssa pyritään saamaan toimintaan enemmän volyymia ja vaikuttavuutta. Yhteistyön avulla pystytään myös tavoittamaan uusia kohderyhmiä ja saamaan 

uusia ulkoilumuotoja yhdistyksen ohjelmaan. Lisäksi yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävä markkinointiyhteistyö edesauttaa koko toiminnan 

toteutumista. 

Yhteistyö Helsingin kaupungin kanssa

Helsingin Latu ja Polku toimii Helsingin kaupungin omistamien Maunulan ulkoilumajan, Vaakkoin eräkämpän ja Rastilan talviuintipaikan ylläpitäjänä. Teemme 

aktiivista yhteistyötä kaupungin kanssa myös osallistumalla kaupungin järjestämiin soveltuviin kuulemistilaisuuksiin, tapahtumiin ja tempauksiin. Helsingin 

kaupunki on tukenut yhdistystä vuosittain toiminta- ja tilankäyttöavustuksilla sekä isompien tapahtumien osalta erikseen haettavilta tapahtuma-

avustuksilla.

Yhteistyö Suomen Ladun kanssa

Helsingin Latu ja Polku on Suomen Ladun jäsenyhdistys. Suomen Latu hoitaa keskitetysti kaikkien jäsenyhdistysten jäsenrekisterin ylläpidon sekä järjestää 

monipuolista ohjaajakoulutusta jäsenyhdistysten vapaaehtotoisille. Suomen Ladulla on valtakunnallisia toimikuntia, joihin pyritään saamaan 

yhdistyksemme edustajia. Lisäksi olemme muutenkin aktiivisessa vuorovaikutuksessa Suomen Ladun kanssa. Yhdistys voi järjestää yhteistyössä Suomen 

Ladun kanssa tai osallistua Suomen Ladun järjestämiin jäsenhankinta- ja muihin tapahtumiin. Teemme yhteistyötä Uudenmaan latualueen (ULA) ja siihen 

kuuluvien paikallisyhdistysten kanssa. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan ULA:n järjestämiin tilaisuuksiin sekä kokouksiin. Pyrimme myös yhteistyöhön 

ULA:n paikallisyhdistysten kanssa esimerkiksi toiminnan, yhteisten tapahtumien ja koulutusten järjestämisessä. 



Yhteistyö
Yhteistyö OK Siviksen kanssa

OK Siviksen kurssit ja koulutukset antavat yhdistyksemme toimijoille valmiuksia johtamiseen, vapaaehtoistyön haasteisiin ja viestintään. Kannustamme 

vapaaehtoisia osallistumaan OK Siviksen koulutuksiin. Haemme mahdollisuuksien mukaan OK Siviksen myöntämiä avustuksia yhdistyksemme 

kurssitoiminnalle.

Yhteistyö yritysten kanssa

Helsingin Latu ja Polku tekee yhteistyötä samanlaisen arvopohjan omaavien, liikuntaan ja ulkoiluun liittyviä tuotteita tai palveluita tarjoavien yritysten 

kanssa. Pyrimme edelleen jatkamaan kahdeksan vuotta jatkunutta yhteistyötä Halti Oy:n kanssa. Olemme avoimia yhteistyölle myös muiden ulkoilu- ja 

retkeilyalan yritysten kanssa ja yritämme aktiivisesti kartoittaa uusia yhteistyökumppaneita. 

Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa

Teemme aktiivista yhteistyötä helsinkiläisten yhdistysten kanssa, jotka järjestävät toimintaa sellaisissa lajeissa, joita yhdistyksemme ei yksin kannata 

järjestää. Helsingin Ladun ja Polun ja Friskis & Svettis Helsingin järjestämät patikkaretket ovat avoimia molempien yhdistysten jäsenille ja pyrimme 

markkinoimaan toistemme retkiä. Olemme vuosittain järjestäneet joulun aikaan tapahtuman yhteistyössä Pakilan seurakunnan kanssa. Kuluvana vuonna 

yhteistyötä oli myös Helsingin Luonnonsuojeluyhdistyksen, Tringan ja Pääkaupunkiseudun Marttojen kanssa. Pyrimme jatkamaan yhteistyötä näiden 

yhdistysten kanssa myös vuonna 2026. Lisäksi osallistumme kysynnän mukaan soveltuvien yhdistysten järjestämiin tapahtumiin esittelemällä 

yhdistyksen toimintaa ja järjestämällä pientä ohjelmaa. Olemme myös avoimia edistämään yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa.



Viestintä ja vaikuttamistyö
Viestintä

Helsingin Ladun ja Polun viestinnän tärkeimmät kohderyhmät ovat jäsenet ja toimintaa järjestävät vapaaehtoiset. Yhdistyksen pääviestintäkanavat 

ovat kaksi kertaa vuodessa ilmestyvä jäsenlehti, verkkosivut sekä noin kerran kuussa sähköpostitse lähetettävä uutiskirje. Lisäksi viestimme 

Facebookissa ja Instagramissa. Vapaaehtoisten uutiskirjettä pyritään lisäksi lähettämään muutamia kertoja vuodessa.

Viestinnän tavoitteena on tiedottaa jäseniä ja muita kiinnostuneita yhdistyksen toiminnasta sekä tapahtumista ja sitä kautta lisätä jäsenten 

sitoutumista, aktiivisuutta ja osallistumista toimintaan. Esittelemme viestintäkanavissa myös vapaaehtoistoimintaa ja erilaisia vapaaehtoisuuden 

muotoja. Lisäksi annamme vinkkejä omatoimiseen retkeilyyn ja ulkoiluun. Jaosten vetäjiä ja jäseniä rohkaistaan kertomaan omasta toiminnastaan 

muun muassa sosiaalisessa mediassa, verkkosivuilla, uutiskirjeessä ja lehdessä esimerkiksi retkikertomusten ja kuvien avulla. 

Vuoden 2026 tavoitteena on kehittää viestintää yhdessä asiantuntijaorganisaation kanssa. Tavoitteena on kirkastaa yhdistyksen viestiä toivotuissa 

kohderyhmissä ja luoda yhdistykselle toimiva viestintäsuunnitelma. Lisäksi tavoitteena on edelleen pyrkiä erottautumaan pääkaupunkiseudun 

ulkoilun asiantuntijaorganisaationa.

Vaikuttamistyö

Yhdistys pyrkii edistämään monipuolista ulkoilun harrastamista ja vaikuttamaan mahdollisuuksien mukaan pääkaupunkiseudun ulkoiluolosuhteiden 

kehittämiseen. Vaikuttamisen tapoja ovat muun muassa aktiivinen yhteydenpito Helsingin kaupungin suuntaan sekä aktiivinen osallistuminen 

pääkaupunkiseudun ulkoiluolosuhteisiin liittyvään keskusteluun. Teemme vaikuttamistyötä myös Suomen Ladun kautta.



Hallinto
Yhdistystoimintaa ja taloutta johtaa hallitus, joka valitaan syyskokouksessa. 

Helsingin Latu ja Polku työllistää päätoimisen toiminnanjohtajan. Yhdistyksen 

hallintoa, taloutta sekä vapaaehtoistoimintaa johtaa hallitus yhdessä 

toiminnanjohtajan kanssa. Hallituksen ja toiminnanjohtajan vastuulla on 

yhdistyksen toiminnan ja talouden kokonaisvaltainen kehittäminen, 

strategiatyö ja toiminnan isojen linjojen määrittäminen sekä jäsenhankinta ja 

yhteistyökumppaneiden hankkiminen. Hallitus tekee myös esityksen 

yhdistyksen kevätkokoukselle yhdistyksen toimihenkilöiden ja jaoksien 

vastuuhenkilöiden matka- ja kulukorvauksista.

Hallituksen nimeämät jaokset suunnittelevat, kehittävät ja toteuttavat 

toimintaa ja tapahtumia yhdessä toiminnanjohtajan ja hallituksen kanssa. 

Jaokset valitsevat keskuudestaan vetäjät omalle toiminnalleen ja voivat 

myös ehdottaa henkilöitä yhdistyksen hallitukseen.

Helsingin Ladun ja Polun kevätkokous järjestetään helmi-huhtikuussa ja 

syyskokous syys-marraskuussa. 

Yhdistyksemme osallistuu myös Suomen Ladun kevät- ja syyspäiville sekä 

Uudenmaan Latualueen yhteisiin kokouksiin. 



Talous
Helsingin Ladun ja Polun taloustilanne on hiukan vakaantunut muutaman vaikean vuoden jälkeen. Toiminnan rahoitus perustuu jäsenmaksuihin, 

retkien ja muiden toimintojen tuottoihin, avustuksiin ja markkinointiyhteistyöhön yritysten kanssa. Vuonna 2025 tehty jäsenmaksujen korotus 

kattoi yleisesti kasvaneita kustannuksia, mutta yhdistys kohtaa edelleen haasteita. Viime vuosina yhdistyksen talouteen negatiivisesti vaikuttaneet 

tekijät (jäsenmäärän kasvun hiipuminen, toimintaan osallistuvien henkilöiden määrän vähentyminen sekä yleinen kustannusten nousu) eivät ole 

hävinneet minnekään ja yhdistys joutuu edelleen pohtimaan talous- ja tulorakennettaan. Vuonna 2026 yhdistys panostaa toiminnan 

säännöllistämiseen ja kehittämiseen. Toiminnan kehittämisen kautta voidaan innostaa uusia osallistuvia henkilöitä mukaan toimintaan, josta taas 

voidaan vakauttaa yhdistyksen taloutta saamalla pientä, tasaista tulovirtaa yhdistykselle. Lisäksi tavoitteena on järjestää enemmän kurssitoimintaa, 

jota voidaan käyttää yhdistyksessä yhtenä varainhankintamuotona. Hallitus yhdessä toiminnanjohtajan kanssa jatkaa yhdistyksen varainhankinnan 

kehittämissä vuonna 2026 .

Yhteistyökumppaneita haetaan ensisijaisesti samanlaisen arvopohjan omaavien yritysten ja yhteisöjen joukosta. Helsingin Latu ja Polku hakee 

toimintansa tukemiseksi muun muassa Helsingin kaupungin, OK Siviksen ja Suomen Ladun avustuksia. Lisäksi yhdistys kartoittaa muiden 

mahdollisten tahojen avustuksia ja hakee niitä soveltuvin osin.

Yhdistyksemme kirjanpitoa hoitaa toistaiseksi tilinpitotoimisto Tilingo Oy. Yhdistyksemme tilintarkastuksen toimittaa OT Tilintarkastus Oy.





Liite 1, alustava listaus 
yhdistyksen 
toiminnasta, retkistä ja 
tapahtumista 2026

Listaukseen on mahdollista 
tulla päivityksiä ja muutoksia 
vuoden 2026 aikana.


